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Zesłanie 

Ducha 

Świętego 
 

 

1. Dar mądrości – prowadzi do głębszego poznania Chrystusa. Jed-

noczy myśli i działania z wolą Bożą.  

2. Dar rozumu – ułatwia zrozumienie Pisma Świętego i nauczania 

Kościoła. Pozwala dostrzec sens Bożych przykazań. 

3. Dar rady – w konkretnych sytuacjach pomaga podjąć bez wąt-

pliwości właściwą decyzję. Podpowiada najlepszy sposób postę-

powania. 

4. Dar męstwa – udziela wytrwałości i odwagi potrzebnych do życia 

zgodnego z wolą Bożą. Dodaje sił w trudnościach. 

5. Dar pobożności – nieustannie odnawia więź z Jezusem, sprawia-

jąc, że posłuszeństwo Jego nauce wynika z zaufania. 

6. Dar umiejętności – ukazuje piękno. Kieruje ludzkie tęsknoty ku 

Bożej doskonałości. 

7. Dar bojaźni Bożej – uświadamia wielkość i miłość Boga. Buduje 

postawę zawierzenia, dziękczynienia i uwielbienia. 
 

 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nabożeństwo majowe przy Dalnej Ka-

plicy w Głogowcu dziś o godz. 1500.  

 Nabożeństwa majowe do środy włącz-

nie pół godziny przed wieczorną Eucha-

rystią. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami 

będą w najbliższy piątek i sobotę od go-

dziny 800. 

 Msza szkolna dla dzieci w Głogówku 

w czwartek o godz. 1630 i w Rzepcu w 

piątek o godz. 1730. Pół godziny wcze-

śniej spowiedź dla klas czwartych i pią-

tych. (Nie będzie w tym tygodniu mszy 

dla młodzieży w kościele św. Mikołaja).  

 Godzina święta w intencji powołań w 

czwartek na zakończenie Mszy świętej. 

 Zachęcamy do spowiedzi przed 

pierwszym piątkiem miesiąca pół go-

dziny przed nabożeństwami. Nabożeń-

stwo czerwcowe ku czci Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w piątek o godz. 1800. 

 Msze wakacyjne, które przez ostatnie 

lata odbywały się w kościele św. Miko-

łaja o godz. 2000, od tego roku będą w 

kościele klasztornym. Ponieważ doszły 

nam obowiązki w Rzepcach, za apro-

batą rady duszpasterskiej powierzono to 

zadanie  ojcom franciszkanom. 

 Zapowiedzi przedślubne: 

Anna Morawiec z Głogówka 

i Daniel Haniecki z Głogówka 

Natalia Janik z Większyc 

i Mateusz Herdzin z Nowych Kotkowic 

 

 Zgodnie z przykazaniem kościelnym, 

dzisiejsza niedziela kończy okres przyj-

mowania Komunii św. wielkanocnej. 

 Nabożeństwo dziękczynne z udziałem 

Chóru Młodzieżowego Światło dla Mło-

dych dziś o godz. 1500. 

 W czwartek Uroczystość Ciała i Krwi 
Pańskiej. Główna Msza św. z procesją 

będzie na Rynku o godz. 830. Pozostałe 

Msze św. o godz. 700 i 1130. W Rzepcu także 

o godz. 700. Tradycyjnie przejdziemy uli-

cami Zamkową, Kościuszki, Mickiewicza i 

Rynkiem. Prosimy o przygotowanie czte-

rech ołtarzy i udekorowanie okien oraz bal-

konów (I ołtarz – Rzepce i Nowy Dwór, II 

ołtarz – Franciszkanie, III ołtarz – Winiary i 

IV ołtarz - Oracze. Panów zapraszamy do 

niesienia baldachimu, dziewczynki do sypa-

nia kwiatków, trzecioklasistów w albach 

oraz poczty sztandarowe i orkiestrę. Na bu-

dynkach wywieszamy flagi kościelne, a 

okna dekorujemy emblematami euchary-

stycznymi. Przed uroczystością Ciała i Krwi 

Pańskiej zachęcamy do spowiedzi pół go-

dziny przed każdym nabożeństwem. 

 Rada Parafialna oraz Fundacja Glogo-

via zapraszają na farskie podwórze, 

gdzie odbędzie się fe .styn parafialny. 

Spotkanie potrwa od 1400 do 2400. 

Ofiary składane przy tej okazji będą 

przeznaczone na remont organów w ko-

ściele filialnym w Rzepcach. 

 W dniach oktawy Bożego Ciała za-

praszamy na procesje i Msze św. o 

godz. 1800 (sobota 1600 i niedziela 1500). 

Prosimy o przybycie dzieci komunij-

nych w albach oraz dziewczynek do sy-

pania kwiatków. 

ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 
– 28.05.2023 
 
 

NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
– 4.06.2023 
 
 
 
 
 



Kościół parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach 
 

 

 

Święto NMP, Matki Kościoła 

630 Za †† Teresę Osadkowską w 6. rocz. śm. 
oraz rodziców Ludwikę i Stefana Benewiat 

1800 Nabożeństwo majowe 
1830 1. Za †† rodziców Bertę i Pawła Pohl i o 

zdrowie i błog. Boże w rodzinie Krontal 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bernarda 
Swiecznik z okazji 60. urodzin oraz o 
błog. dla całej rodziny 

630 Za † męża i ojca Hermana Simonides w 3. 
rocznicę śmierci 

1800 Nabożeństwo majowe 
1830 

1. Za †† matkę Gertrudę Wiesner w 2. 
rocz. śmierci, ojca Siegfrieda Wiesner 
oraz siostrę Urszulę Kołodziej 

  2. Za †† Edeltraudę i Alfreda Ocik, rodzi-
ców z obu stron i †† z pokrewieństwa 

Święto Nawiedzenia NMP  

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Olgierda 
z okazji 50. urodzin 

1800 Rzepce Nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce Za † matkę Marię Król 
1800 Nabożeństwo majowe 
1830 Za †† ojca Józefa Linder w dniu urodzin, 

zięcia Henryka Bartoń i †† z pokrew. 

Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego Kapłana 

630 Za † Cecylię Matysek (od koleżanek z Trójki) 
1630 Msza szkolna Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
intencji rodziny Migus 

1830  Za † Waldemara Białek, †† z rodziny 
Skorny, Panek i Białek 
Godzina święta w intencji powołań 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli 
z okazji urodzin 

800 Odwiedziny chorych 
1600 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bogu-
sława Brzeziny z okazji 60. urodzin 

1730 Rzepce msza szkolna W int. czcicieli NSPJ 
1800 Nabożeństwo czerwcowe 

1830 
1. O Dary Ducha Świętego i pomyślne zda-
nie egzaminu dyplomowego dla Macieja 

  2. Za †† rodziców Martinę i Joachima 
Marcinek, rodziców Stefanię i Francisz-
ka Stosiek oraz Martę i Waltra Kӧnig 

 Wspomnienie św. mm. Karola Lwangi i Towarzyszy 

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Magda-
leny Hauptman z okazji 18. urodzin 

800 Odwiedziny chorych 
1130 Rzepce Ślub: Angelika Piela i Paweł Kowalczyk 
1300 Ślub: Wiktoria Wyschka i Damian Brzoza 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za † Tadeusza Kuka w 2. rocz. śmierci 

  2. Za †† rodziców Teodora i Annę 
Chrząszcz oraz †† pokrewieństwo 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Arkadiu-
sza Gągora z okazji 40. urodzin 

1800 Rzepce Z podz. za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
oraz opiekę MB dla Renaty i Leonarda 
Janocha 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla dzieci i 
wnuków  w rodzinie Kern 

830 
1. Für †† Teresa Reich zum 6. Todestag, 
Ehemann Karol, Harald und †† Eltern 

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Markus zum 15. Geburtstag 

905 Rzepce Za †† męża Alojzego Smolin, 
rodziców Annę i Teodora Kostka, siostrę 
Zofię i †† pokrewieństwo 

1000 1. Za † Henryka Krabes w rocz. śmierci 
oraz żonę Elżbietę i †† z rodziny 

  2. Za † Bernarda Szlotawa w rocz. 
śmierci i za † żonę Gertrudę 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla ks. Joa-
chima z okazji urodzin 

 2. Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-
żow intencji rocznych dzieci Wojciecha 
Siwon i Mai Oliwa 

1500 Nabożeństwo – koncert wdzięczności 
1600  Za  †  syna Tomasza w 4. rocznicę śmier-

ci oraz †† z pokrewieństwa 

WTOREK – 30.05.2023 

CZWARTEK – 1.06.2023 

PONIEDZIAŁEK – 29.05.2023 

PIĄTEK – 2.06.2023 

ŚRODA – 31.05.2023 

SOBOTA – 3.06.2023 

NIEDZIELA –  4.06.2023  
UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
 
 

 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu 
 

 

 

Wspomnienie św. Bonifacego, bpa i męczennika 

630 Za † Gertrudę Starościk w 27. rocz. śm. 
1830 1. Za †† Tadeusza Winnickiego, rodziców 

i rodzeństwo 
  2. Za † ojca, braci, bratowe oraz †† z ro-

dziny Żabski i Strykowski 

630 Za †† rodziców Annę i Stanisława Baran, 
brata Marka oraz †† z rodzin Baran i Żółciak 

1830 
1. Za † Piotra Boese, ojca Ewalda, Marię i 
Herberta Spojda oraz †† pokrewieństwo 
2. Za † ojca Theodora Thiel w dniu ur. 

630 Za †† rodziców Jadwigę i Wihelma Ma-
rek, chrzestną Małgorzatę Post oraz †† z 
rodzin Marek i Post 

1600    Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie w intencji Ósmo-
klasistów z Jedynki 

1730 Rzepce Za †† męża Joachima Lazar, Ana-
stazję Lazar, brata Leona, Jana Lazar oraz 
Franciszka i Alojzego Harazin 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † Alberta Szyndzielorz w 12. r. śm. 
  2. Za †† żonę Marię Rother, matkę Małgo-

rzatę Rother, brata Zygmunta, Krystynę 
Sadzik, męża Rudolfa, syna Dietra i †† z 
pokrewieństwa 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Fabiana z 
okazji 18. urodzin 

700 Za †  męża Jana Bieniek i syna Joachima 
700     Rzepce Za †† Erwina Ptok, Franciszka i 

Agnieszkę Sacher oraz brata Gerarda 
830 

1. W intencji parafian, powołań, powoła-
nych i Liturgicznej Służby Ołtarza 
2. Za †† rodziców Marię i Jana Grela 

 3. Za †† Józefa Białek, brata Bernarda i ro-
dziców 

  4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Heinrich oraz za † Bernadettę 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie w rodzinach  
Kandziora i Gajda 

1400 F.ESTYN PARAFIALNY 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Piotra i Edyty 
z okazji rocz. ślubu oraz dla ich dzieci 
oraz za † ojca Alojzego 

1730 Rzepce msza szkolna Za † męża i ojca Jana 
Sacher, syna Marka, rodziców Annę i Jana 

Sacher, Annę i Leona Smiech, pokrewień-
stwo i dusze w c.c. 

1830 
1. Za † Karola Cebula w 1. rocz. śmierci 

  2. Za †† Marię Broj, Zofię Wieczorek, Józefa 
Nowak i Eleonorę Kipka w 30. dz. po śm. 

630 Za †† Alojzego Golczyk, rodziców i ro-
dzeństwo 

930 W intencji Bractwa Strzeleckiego z okazji 
25. rocznicy powstania 

1300 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Andreasa i Sa-
biny Wilczek z okazji 30. urodzin     * 

1530 ZOL msza dla chorych 
1630 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Piotra z 
okazji 50. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Moniki z 
okazji urodzin oraz za †† dziadków Elż-
bietę i Bernarda Konczalla 

  3. Za † Lidię Janik (od II Róży Żywego Różańca) 
1800 Rzepce Za † Jana Kaliga, †† rodziców 

Walentego i Agnieszkę Kaliga, †† z po-
krewieństwa i za † ks. Franciszka Zoska 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za † Barbarę Wróbel w 14. rocz. śmierci 
830 

1. Für †† Franz und Anna Stralla, Sohn 
Fryderyk und Tochter Anna 

  2. Für †† Eltern Inga und Alfons Kupczyk, 
† Gotfried Swiecznik und †† aus der Fa-
milie Sacher 

905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, z podz. 
za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla Heleny Nowak z okazji 
70. urodzin  

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Pauliny z 
okazji 10. urodzin 

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Róży i 
Marcina z okazji 35. rocznicy ślubu 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wiesławy 
Mazan z okazji 75. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Tadeusza 
Krzyżanowskiego z ok. 85. ur. oraz Joanny 
Krzyżanowskiej z ok. ur. z prośbą o Boże 
błog., dary Ducha Św., opiekę MB i zdro-
wie oraz życie wieczne dla †† z rodziny 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Nikoli i 
Andrzeja z okazji 1. rocz. ślubu 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  1. Za † mamę Anastazję Kurek w rocz. śm. 
  2. Za †† Joachima i Bertę Wróbel, rodzi-

ców z obu stron 

SOBOTA – 10.06.2023 

ŚRODA – 7.06.2023 

PONIEDZIAŁEK – 5.06.2023 

WTOREK – 6.06.2023 

CZWARTEK – 8.06.2023 – UROCZYSTOŚĆ 
NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 

PIĄTEK – 9.06.2023 

X NIEDZIELA ZWYKŁA –  11.06.2023 
 
 

 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
Uroczystość Zesłania Ducha Świętego – 28 Maja 2023 r. 

1. Jutro, święto NMP, Matki Kościoła, z tej okazji po Mszy św. wieczornej, zapraszamy na wieczór 
maryjny z programem słowno-muzycznym.  

2. Od czwartku rozpoczynamy nabożeństwa czerwcowe, poświęcone Najświętszemu Sercu Pana Je-
zusa. Nabożeństwa będą odbywać się codziennie, pół godziny przed Mszą św. wieczorną. 

3. W tym tygodniu przypadają dni odnowy duchowej: I czwartek z wieczorną adoracją Najświętszego 
Sakramentu i modlitwą w intencji powołań. Pierwszy piątek z całodzienną adoracją, a także  pierwsza 
sobota miesiąca. W sobotę rano, podczas Mszy św., będziemy powierzać nasze podziękowania i 
prośby wstawiennictwu Matki Bożej Loretańskiej, a następnie nabożeństwo wynagradzające 
Niepokalanemu Sercu NMP., z medytacją tajemnicy różańca świętego. 

4. W sobotę wieczorem, odbędzie się czuwanie modlitewne Młodzi dla Jezusa. W ramach czuwania, 
zapraszamy na Mszę św. prymicyjną naszych franciszkańskich neoprezbiterów: o. Bartłomieja 
Rochowiaka i o. Szymona Dendysa, którzy wczoraj otrzymali święcenia kapłańskie. Po Mszy św. 
zostanie udzielone prymicyjne błogosławieństwo. Głównym Gościem czerwcowego spotkania MDJ, 
będzie Rafał Jakubczyk, który podzieli się swoim świadectwem przyjęcia Bożej miłości. To wydarzenie 
sprawiło w jego życiu głębokie nawrócenie i wielki przewrót. Dziś wypełnia swą misję posługując 
bezdomnym - dając świadectwo jak dobry jest Bóg. 

5. W przyszłą niedzielę o godz. 18.00., zapraszamy na Nabożeństwo Loretańskie, które poprowadzi ks. 
Józef Bensz – proboszcz parafii w Wierzchu. 

6. Muzeum Narodowe we Wrocławiu organizuje wystawę twórczości i dzieł rokoka na Śląsku. Jako 
franciszkanie, zgodziliśmy się na wypożyczenie 4 obrazów z naszego kościoła: Zwiastowanie NMP, 
Pokutująca Maria Magdalena, Śmierć św. Franciszka Ksawerego i Cud św. Józefa z Kupertynu. Na czas 
wypożyczenia oryginałów (do lutego w przyszłym roku), w ich miejsce będą umieszczone kopie, tzw. 
canwasy. Zasady wypożyczenia i odpowiedniego zabezpieczenia są określone umową.  
 

Uroczystość Najświętszej Trójcy – 4 czerwca 2023 r. 
7. We wtorek, 6 czerwca, w godz. od 9.00 do 12.00 odbędzie się w naszym klasztorze kolejna akcja 

honorowego oddawania krwi, której patronuje św. Maksymilian M. Kolbe. Zapraszamy wszystkich, 
którzy chcą tym drogocennym darem podzielić się z potrzebującymi.  

8. W najbliższy czwartek przeżywamy Uroczystość Bożego Ciała. Msze święte w naszym Sanktua-
rium o godz. 8.00, 12.00 i 17.00. Msza św. z procesją Bożego Ciała na Rynku o godz. 8.30. 

9. W piątek wieczorem, będzie celebrowana Msza św. w intencji FZŚ, a po niej spotkanie sióstr i braci 
w sali klasztornej. 

10. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00., Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepokalanej, a 
następnie spotkanie formacyjne w klasztorze. 



Intencje mszalne 29 maja – 4 czerwca 2023 
 

 
Poniedziałek 

29 V 

8.00 Za † Karola Cebula (greg. 29/30) 
17.30 1) Za † Elżbietę Gerstenberg 

2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 29/30) 
 

 
Wtorek 

30 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Karola Cebula (greg. 30/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Emila w dniu urodzin 
2) Za † wujka Walentego Żygadło, jego żonę Bronisławę i †† z rodziny z obu 
stron 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 30/30) 

 
Środa 
31 V 

8.00 Za † Jana Krzysztof 5/20 
17.30 1) Za † Janinę Węglowską z okazji urodzin 

2) Za † Annę i Wilhelma Nandza 
 
 

Czwartek 
1 VI 

8.00 Za † Jana Krzysztof 6/20 
17.30 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże i opiekę MB 

Loret. dla taty Dariusza w dniu urodzin 
2) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 1/30) 
3) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 1/30) 

 
Piątek 

2 VI 

8.00 Za † Jana Krzysztof 7/20 
17.30 1) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 2/30) 

2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 2/30) 
 

 
Sobota 

3 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
17.30 1) Za †† rodziców Kazimierę i Albina Siołkowskich, † Różę i Antoniego 

Kremser oraz † Stefanię i Alfreda Jonderko 
2) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 3/30) 
3) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 3/30) 

 
 
 

Niedziela 
4 VI 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru  
9.30 Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Justyny i Krzysztofa w 10 rocz. ślubu 
12.00 1) O szczęście wieczne dla Teresy Nowickiej w dniu urodzin, siostry 

Weroniki, bratowej Janiny, szwagrów Edmunda i Jana oraz siostrzenicy 
Franciszki 
2) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 4/30) 

17.00 Za † Jana Raczyńskiego (greg. 4/30) 
 

 



Intencje mszalne 5 - 11 czerwca 2023 
 

 
 
Poniedziałek 

5 VI 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za †† rodziców Karola i Helenę, braci i szwagrów  

17.30 1) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 5/30) 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 5/30) 

 
Wtorek 

6 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) O błog. Boże i opiekę MB Loret w rodzinie Blaszczyk 

17.30 1) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 6/30) 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 6/30) 

 
Środa 
7 VI 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za †† rodziców, 4 braci i 3 bratowe z rodziny Tarnawskich 

17.30 1) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 7/30) 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 7/30) 

 
Czwartek 

8 VI 
Boże Ciało 

8.00 Za † Jana Krzysztof 8/20 
8.30 

Rynek 
Za † Jana Raczyńskiego (greg. 8/30) 

12.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże prowadzenie w życiu, dary 
Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla Barbary 

17.00 Za † Bernadettę Heinrich (greg. 8/30) 
 

Piątek 
9 VI 

8.00 Za † Jana Krzysztof 9/20 
17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 9/30) 
3) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 9/30) 

 
 

Sobota 
10 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Karola Cebula w 1 rocz. śmierci 

17.30 1) Za †† Jerzego i Eufemię Cichoń, syna Lothara, Pawła i Elżbietę Morawiec 
w wszystkich †† z rodziny Cichoń i Morawiec 
2) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 10/30) 
3) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 10/30) 

 
 

Niedziela 
11 VI 

8.00 O błog. Boże dla małżonków w 10 rocz. ślubu oraz potrzebne łaski i dary 
Boże dla rodziny Bednarz  

9.30 O zdrowie, błog. Boże i potrzebne łaski dla Sylwii i Adriana w 11 rocz. ślubu 
12.00 1) Za † Wojciecha Sikorskiego i †† z rodziny (od przyjaciół domu) 

2) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 11/30)  
17.00 1) W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 

2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 11/30) 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

styczeń – maj 2023 

Sakrament małżeństwa zawarli  
 

 

 

 

Joachim Sobek i Małgorzata Fur-

maniewicz 

Dawid Bekiesz i Sonia Kurspiot 

Ryszard Stadnik i Pei – Hui Hsieh 

 

Sakrament chrztu świętego  

przyjęli 

Gabriela Tomala 

Laura Lęcznar 

Leyla Kupczyk 

Martyna Płaczek 

Maksymilian Halicki 

Helena Włodarczyk 

Julian Gnilka 

Rozalia Król 

Thomas Piela 

Oliwer Glombik 

Wiktor Makówka 

Miriam Wojtyra 

Amelia Woźniak 

Bruno Wójcicki 

Julia Szotek 

Ewald Pelka l. 82 

Wanda Kontna l. 75 

Kamila Małek l. 62 

Jerzy Klose l. 68 

Krzysztof Wąsik l. 53 

Łucja Hajduk l. 87 

Manfred Lindner l. 64 

Jan Krauze l. 73 

Anna Czaja l. 89 

Jerzy Dziumbla l. 65 

Rajmund Cichoń l. 69 

Anna Matuszna l. 77 

Cecylia Matysek l. 65 

Wojciech Sikorski l. 81 

Herbert Patrzek l. 91 

Danuta Józefowicz l. 91 

Lidia Styra – Janik l. 72 

Zofia Wieczorek l. 96 

Maria Broj l. 86 

Józef Nowak l. 83 

Eleonora Kipka l. 84 

Ginter Heinsch l. 83 


